



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2014 № 1307-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 21.07.2011 № 1304 «О проведении городского конкурса «Женщина года»

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», распоряжением администрации города Южно-Сахалинска от 28.02.2014 № 49-р «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 12.02.2013 № 22р «О структуре администрации города Южно-Сахалинска и штатном расписании аппарата администрации города Южно-Сахалинска» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести в Положение о проведении городского конкурса «Женщина года», утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 21.07.2011 № 1304, следующие изменения:

- по тексту Положения слова «отдел по вопросам местного самоуправления» заменить словами «отдел по связям с общественностью».

2. Внести в Положение о конкурсной комиссии по проведению городского конкурса «Женщина года», утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 21.07.2011 № 1304, следующие изменения:

- в пункте 1.4 слова «отдел по вопросам местного самоуправления» заменить словами «отдел по связям с общественностью»;

- в абзаце четвертом раздела V слова «в 2013 году» исключить;

- в пункте 6.1 слова «не поздне» заменить словами «не позднее».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города

С.А.Надсадин